

评标结果公示

进场交易编号：GC530900202400368001001

招标人	耿马傣族佤族自治县旅游文化产业投资开发有限责任公司				联系人及电话	陈文竹/13759492727	
项目名称	耿马综合果蔬产业仓储物流建设项目设计、施工总承包				行业主管部门	耿马傣族佤族自治县住房和城乡建设局	
招标代理机构	临沧贤亚工程有限责任公司				联系人及电话	罗会扬/15758650423	
招标备案编号	ZBRA53092624100923				招标方式	公开■ 邀请□	
招标类别	■ 施工    □ 监理    ■ 设计    □ 勘察    ■ 设备    □ 材料    □ 其他						
评标办法	综合评估法		开标地点	耿马傣族佤族自治县公共资源交易中心		招标规模及结构类型	详见招标文件
招标方式	公开招标		投资估算	19629.66 万元		投标人数量	12
拟中标人	中铁二局集团有限公司（湖北建科国际工程有限公司）	联系人及电话	魏龙/13980720184	中标价	工程设计费报价：（固定综合费率）1.55%；建安工程费报价：（结算价下浮率）1.00%	质量承诺	设计质量承诺符合招标文件要求；施工部分：符合现行建筑工程相关技术规范和验收标准及国家、地方、行业现行工程建设强制性标准和技术规范，实现一次性验收合格
■ 工期    □ 交货期    □ 监理期限    ■ 设计/勘察期限						360 日历天	
公示时间	2024 年 11 月 4 日至 2024 年 11 月 6 日（公示期至少为 3 个工作日）						
中标候选人名称			项目负责人	项目负责人资质等级及证书编号	投标报价	工期	得分（票）
第一中标候选人	中铁二局集团有限公司（湖北建科国际工程有限公司）		徐旭	一级/川 1512006200804346	工程设计费报价：（固定综合费率）1.55%；建安工程费报价：（结算价下浮率）1.00%	360 日历天	90.55
第二中标候选人	四川创海建筑工程有限公司（深圳市万泽隆建筑工程有限公司、云南省设计院集团有限公司）		杨维	一级/川 1512015202105925	工程设计费报价：（固定综合费率）1.80%；建安工程费报价：（结算价下浮率）0.41%	360 日历天	84.68
第三中标候选人	中国建筑第六工程局有限公司（云南营造工程设计集团有限公司）		蒲朝东	一级/津 1122015201510788	工程设计费报价：（固定综合费率）1.80%；建安工程费报价：（结算价下浮率）1.30%	360 日历天	84.65
否决（废标）情况：							
被否决（废标）投标人名称			否决（废标）原因				
云南威曜建设工程有限公司（信宇鹏远规划设计有限公司）			未按招标文件要求提供有效的纳税证明材料				
云南凯浚建设工程有限公司（中盛弘宇建设科技有限公司）			未按招标文件要求提供有效的纳税证明材料				
中铁建工集团有限公司（中元天纬集团有限公司）			不满足招标文件要求				
云南川亚建设工程投资开发有限公司（中元天纬集团有限公司）			不满足招标文件要求				
招标人审核意见			同意发布。 <div>审校人： 2024 年 11 月 1 日</div>				
根据《中华人民共和国招标投标法》及相关法律、法规规定，现将该项目评标结果予以公示，接受社会监督。若对上述公示有异议，可在公示期内向招标人进行质疑，对质疑答复不满的，可到同级公管局、行业主管部门投诉。							